
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACION             C      Mn     P      S      Si     Cu     Cr     Ni     Mo     Alt    V      Nb(Cb) N2
117857   ASTM A36/ASME SA36 ED10AD100.156  0.842  0.016  0.006  0.1183 0.033  0.029  0.022  0.012  0.031
216168   ASTM A 1011 HSLAS50C1/2T1  0.087  0.523  0.016  0.008  0.1500 0.011  0.014  0.015  0.003  0.042  0.002  0.023  0.0057
217747   ASTM A36/ASME SA36 ED10AD100.166  0.814  0.019  0.007  0.1025 0.029  0.027  0.023  0.007  0.030
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.ROLLO        PLANCHON     ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.        D.MAN.X ESP.
117857          3388043         5030         0.5000          46.919(KSI)     67.204(KSI)     48(%)           2
117857          3387057         5040         0.1875          52.393(KSI)     70.388(KSI)     36(%)           2
117857          3388044         6040         0.5000          47.021(KSI)     66.077(KSI)     46(%)           2
216168          3205019         5010         0.1330          58.724(KSI)     70.299(KSI)     34(%)           2               1.5(Plg.)
216168          3205018         6010         0.1330          59.980(KSI)     71.316(KSI)     32(%)           2               1.5(Plg.)
216168          3389069         6040         0.1345          58.490(KSI)     70.501(KSI)     40(%)           2               1.5(Plg.)
217747          3388045         6020         0.5000          48.078(KSI)     68.350(KSI)     48(%)           2
217747          3388046         6030         0.5000          49.327(KSI)     68.278(KSI)     48(%)           2
COLADA          NO.ROLLO        PLANCHON     R.DOBLEZ        NORMA
117857          3388043         5030                         N/A
117857          3387057         5040                         N/A
117857          3388044         6040                         N/A
216168          3205019         5010         A               N/A
216168          3205018         6010         A               N/A
216168          3389069         6040         A               N/A
217747          3388045         6020                         N/A
217747          3388046         6030                         N/A
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.ROLLO        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  PEDIDO          PARTIDA         ENTREGA         PED.CLIENTE
117857          3388043         0.5000          60.0000      0000509821      000100          1001527437      10952
216168          3389069         0.1345          48.0000      0000509821      000110          1001527437      10952
217747          3388047         0.5000          60.0000      0000509821      000100          1001527437      10952
217747          3388045         0.5000          60.0000      0000509821      000100          1001527437      10952
217747          3388046         0.5000          60.0000      0000509821      000100          1001527437      10952
COLADA          NO.ROLLO        NORMA
117857          3388043         A568/A635
216168          3389069         A568/A635
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  EMITIO : S0557849A

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
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Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B280384

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.ROLLO        NORMA
217747          3388047         A568/A635
217747          3388045         A568/A635
217747          3388046         A568/A635
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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